
 

 

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO    

Av. Dr. Belmino Correia, 2340, Timbi, Camaragibe-PE, CEP: 54768-000 Fone: (81) 2129.9500/Fax (81) 2129.9504 – CNPJ: 08.260.663/0001-57 
 

 

Camaragibe, 22 de novembro de 2023.  

 

URGENTE!  

 

Memorando nº 441/2023 

De: Procuradoria Geral do Município 

Para: Comissão Permanente de Licitação 

Assunto: Informar a criação da sala de reunião do ZOOM (link de reunião) para a 

realização de Prova de Conceito do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 96/2023, na 

modalidade de Pregão Eletrônico 027/23 

 

Ilmo. Sr. Presidente 

 

Cumprimentando-o cordialmente, pelo presente, venho expor e requerer o 

que se segue: 

Considerando o teor do Edital do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 

96/2023, na modalidade de Pregão Eletrônico 027/23, no qual consta o seguinte teor o 

item 9.3: 

9.3.A comprovação de cumprimento das características de que trata o item 

acima será realizada envolvendo a demonstração da solução ofertada em 

ambiente provido pela LICITANTE, onde serão verificadas as 

características obrigatórias do produto ofertado. 

 

Diante deste item, foi gerada sala de reunião pela plataforma ZOOM, 

cujo link se encontra abaixo, para realização da prova de conceito prevista no 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 96/2023, no dia 24/11/2023, às 14h, conforme 

designado pela Comissão Permanente de Licitação no Memorando no 774/2023-

CPL. 

Link da sala de reunião: 

https://us02web.zoom.us/j/89002936710?pwd=WG5meitlNjVRb3UxYm

9BTExwUm9wZz09 

Este documento foi assinado digitalmente por Rafael Vitor Macedo Dias. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código E18E-AEEF-6233-436F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

af
ae

l V
ito

r M
ac

ed
o 

D
ia

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
18

E-
AE

EF
-6

23
3-

43
6F

.

https://us02web.zoom.us/j/89002936710?pwd=WG5meitlNjVRb3UxYm9BTExwUm9wZz09
https://us02web.zoom.us/j/89002936710?pwd=WG5meitlNjVRb3UxYm9BTExwUm9wZz09


 

 

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO    

Av. Dr. Belmino Correia, 2340, Timbi, Camaragibe-PE, CEP: 54768-000 Fone: (81) 2129.9500/Fax (81) 2129.9504 – CNPJ: 08.260.663/0001-57 
 

 

 

No ensejo, renovo os meus protestos de estima e elevada consideração. 

Atenciosamente, 

 

Documento assinado eletronicamente 

RAFAEL VITOR MACEDO DIAS 

Procurador Municipal 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Rafael Vitor Macedo Dias. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código E18E-AEEF-6233-436F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

af
ae

l V
ito

r M
ac

ed
o 

D
ia

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
18

E-
AE

EF
-6

23
3-

43
6F

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as 

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E18E-AEEF-6233-436F ou vá 

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: E18E-AEEF-6233-436F

Hash do Documento 

984763F763F2D74CD8305B238EB8EAB18FCBCAE085D2354C050200A2A9F30964

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/11/2023 é(são) :

Rafael Vitor Macedo Dias - 013.991.214-21  em 22/11/2023 12:12 

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


